Всего в 2020 году проведено четыре заседания комиссии в ходе заседаний рассмотрен вопрос об обеспечении полноты поступления налогов и сборов в бюджетную систему Российской Федерации по следующим организациям Рыбинского муниципального района:

- 1. ИНН 7610061529 ЗАО «ЦЛС ДЕМИНО»;
- 2. ИНН 7610076500 ООО «БАЗА ОТДЫХА «КОПРИНО»;
- 3. ИНН 7604065814 ООО «ЭКОФАРМ-ОПТИМА»;
- 4. ИНН 7626000480 ООО «Свобода»;
- 5. ИНН 7610060035 ООО «НЕДВИЖИМОСТЬ»;
- 6. ИНН 7610125500 ООО «ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ВЫСОКОВСКИЙ БОР»;
- 7. ИНН 7610078360 «ПРОВИДЕНС ХОУМС»;
- 8. ООО «САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЧЕРНАЯ РЕЧКА»;
- 9. ИНН 761019663642 ИП ТАМОЯН ТЕМУР ПАШАЕВИЧ;
- 10.ИНН 7604055397 ООО «АУТСОРСИНГ ТЕХНОЛОГИИ ОБСЛУЖИВАНИЕ»;
- 11.ИНН 7610064544 ООО «МОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ»;
- 12.ИНН 7604207184 ООО «СПЕЦРЕМСТРОЙ»;
- 13.ИНН 761018114417 Косульников С.А;
- 14.ИНН 632300739063 Макарова А.И.;
- 15.ИНН 761026352849 Погосян С.С.;
- 16.ИНН 761023911337 Акентьев Е.Ю.

В ходе работы комиссии с начала 2020 года предприятиями Рыбинского муниципального района погашена задолженность в бюджеты по налогам и сборам в сумме 12 871 тыс.руб., в том числе в местные бюджеты Рыбинского муниципального района и поселений 3 306 тыс.руб.